
4
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.: 11/2024
č.j.: MMHK/094895/2024
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 619/2024

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
502 00 Hradec Králové Jiřího Půrky ně 1174/53
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 50002 Hradec Králové
Bankovní spojení: IČO: 45536058
Komerční banka Hradec Králové DIČ: CZ45536058
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú.: 426511 /0100

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Předp. cena 
(s DPH)

Objednávka GP 1.00 70 180,-Kč

Termín dodání: 31.03.2024 Celkem 70180,- Kč

Objednáváme u Vás vyhotovení geometrických plánů pro vymezení 
věcných břemen v aktualizovaném mapovém podkladu (viz. příloha) - k. ú. 
Hradec Králové, Věkoše a Pražské Předměstí.

Způsob platby: převodním příkazem 

V Hradci Králové dne: 07.02.2024 Odpovědná osoba: Bc.-din Slavík
vedoucí odboru správy majetku města

Objednávku vystavil(a):    
Objednávku převzal(a):

Materiál (službu) převezme:

  
 

   
  
  

    
alt se jedna-o f—ryztcKUCTNa faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte její kop&- 

právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně 1)PH. 
Písemné potvrzení přijetí a realizace objednávky v plném rozsahu prosíme dodat nejpozději s fakturou. 
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude tato proplacena.

Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce dané v souladu s ustanovením § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.“Dojde-li po uzavření smlouvy ke 
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat 
objednatele.

WWW.HRADECKRAlOvE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502. 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.C2, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



■ÍJŠÍ&. *.* ■'X ^v,!

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosovctdnf stav Nový stav
Označeni
pozemku 

pare. číslem

Výmčra parcely Druh pozemku Označení
pozemku 

pare. číslem

Výmčra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpito,
určen
výmčr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dá přechází i pozemku 

úZPCCeftáho v
Čísla listu
vlastnictví

Výmčra dílu Označeni
dílu

ho rtf ho | tri katastru
nemovitosti

dřMjií poz. 
evidenci ha : rr^

313/3

313/79

i

1

j i

j ;

313/3 60000 71 601 23

313/79 10001 j; 63\ 11

i :

Druh věcného břemene : Dle listiny 
Oprávněný : Dle listiny

Seznom souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
číslo bodu Y X kód kv. Y X Poznámko
39 641122.52 1041682.44 3
40 641122.69 1041683.29 3
41 641122.56 1041683.65 3
42 641122.56 1041702.46 3
43 641122.32 1041719.98 3
44 641122.62 1041721.77 3
45 641122.71 1041724.22 3
46 641122.32 1041724.61 3
47 641122.31 1041733.24 3
48 641122.70 1041734.75 3
49 641131.72 1041734.55 3

Dělit nebo scelovat pozemky lze Jen na zčklodě územního rozhodnutí pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezent rozsahu věcného břemene 

prO k části pozemku

vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

číelo plánu: 933-307/2011

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Věkoše

Mapový list: DKM

         
  

 
    

   

  
  

  

Kód způsobu určen/ výmlr je určen pod!* § 77 odět. 2 vytikMUey 

č. 26/2007 Sb. v platném znční

       

  

     

 

Dosovodnfm viaitnfkúm pozemků bylo paekytfluta molnost seznámit se 

v terénu ■ průblhem navrhovaných nových hronic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:

hranic/ věcného břemene

       
       

         

       

     



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra porce ly Omh pozemku Označeni Výměro porcely Druh pozemku Typ stavby jíptó Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku uřčeft Oll přechází z pozemku Cisto itsiw Vymírá dílu Označení

poic číslem Způsob vywhV Způsob vyplití Označeného v vlastnictví dik)

ho i ml ho : nf
kotastru

nemovitosti
dřtvěpí poz 

evidenci ha i m1

132/1

Í |

132/1 10001

5 í

132/G
l \

132/6 10001 i I

161/5 i : 161/5 10001 i J

162/1 i t
162/1 10001 1 ;

162/3
>

162/3 1

.... . ! í

162/22 162/22 10001

162/23 * i 162/25 10001
t i

239/12 j :
j I

239/12 10001

239/35 i i 239/85 10001 i i

239/110
l \ I j 239/110 216

j [

239/12! ! \ 239/121 10001

239/155 i i 239/155 10001

239/170
l •

| : 239/170 10001
i :

Druh věcného břemene Dle listiny

Oprávněný Dle listiny

Dělil nebo scelovot pozemky lze jen na záklodě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezeni rozsahu věcného břemenepro k části pozemku

vyhotovit: Geodézie Východní Cechy spol. s ro 
J. Purkyně 1 1 74 
500 02 Hrodec Králové

číslo plánu: 1572—120/2012

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Kotostróini územt Hradec Králové

Mopový list: DKM
Kód způeobu určeni výměr je určen podle § 77 odět 2 vyhlúSky 

{ 26/2007 Sb v plotním zněni

Oosovodnlrn vlastníkům pozemků bylo poskytnuto motnost szndmil se 

v lerenu s průběhem novrbovoných nových hranic, které byly oznočeny 

předepsaným způsobem:

hronicl věcného břemene

          
  

      

  

     

 

     
        

          

       

     



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni 
pozemku 

porc. Číslem

VýmCro parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výmčra parcely Druh poíomku Typ stavby Způt,
určen

Porovnání se slovem evidence právních vztahů
m tf«*h**í a pwmka

oifwicrtéfco y
Clila listu
vlastnictví

Výměro dílu Označení
díluZpůsob využiti Způsob využiti

hd ! rr? ha i rrř kotqutru
n<jmůVtfcd*fcf

dfívč|SI poz. 
evidenci ho i nrř

167/78

j i
i i
: i

i
i

167/78 10001

167/106
f ;
i i
i 1

i
167/106 10001

167/151 i i i 167/151 10001 :
i

172/1
j \ -

172/1 10001
i

252/2
i {

252/2 10001 i

1444/1
; i

: i
1 i
t i

i
1444/1 10001

1
Druh věcného břemene : Dle listiny

Oprávněný : Dle listiny

Dělit nebo 9celovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stonoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezení rozsahu věcného břemene 

prO k části pozemku

vyhotovil: Geodéziii Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174 
500 02 Hradec Králové

číslo plánu:1534—261/2011

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Hradec Králové

          
  

   

       
     
       

   

 

Mapový list: DKM
Kód způsobu určeni výměr jo určen pode § 77 odst. 2 vyhlděky 

č. 26/2007 Sb. v plotndm míní

      

  

     

  
Dosavadním vlastníkem pozemků byle poskytnuta možnost seznámit ss 

v terénu s prábthsm navrhovaných nových hrante, které byty označeny 

předepsaným způsobem:

hranicí věcného břemene

        
        

         

       

     



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 

pozemku 

pare, číslem

Výměro parcely Oruh pozemku Označení 

pozemku 

para. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způe-

určen

vinty

Porovnání se stovem evidence právních vztahů
OS pfofchdxí i jxHtemku 

oanočtfného v
Ctaio listu
vlostnictvl

Výměra dílu Označení
dnuZpůsob využití Způsob uyuZItí Způsob využití*“J rrTm

ha j af
T ' J ...........

ha i rrř
kotoptru

nemovitosti
drivějai poz. 

evidenci ha rrř

716/1

i i

| | 

j j
í i
i ;

716/1 20026
;

722/79
: :
: i
: i
: i

i i

i 1 722/79 10001

722/82
4 !

j í1 i 722/82 10001

722/172 i i 
i i

i
I i

722/172 10001

766/14
i i 
| j I i 

! ] 766/14 10001 ..

767/39
1 ! 
i 1
í i \ i 767/39 10001

1795/1

! 1 
: j j | 1795/1 10001

1795/4 i i 
: :

t í

1 1 1795/4 10001
............

tt. 1920/7
i : 
i i

j i
i : st. 1920/7 231

st. 1944
| i 

i i
t I
! i st. 1944 23630

2176
!
: i

i í

1 i
: j 2176 20026 '

Druh věcného břemene : Dle listiny 

Oprávněný : Dle listiny

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezení rozsahu věcného břemene 

P i O k části pozemku

Vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Půrky ně 1174 
500 02 Hradec Králové

číslo plánu: 2209-260/2011

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Pražské Předměstí

          
  

Mapový list: DKM
KOd způsobu určení výměr Js určen podlá g 77 odět. 2 vyhlálky 

1 26/2007 Sb. v plotnám znáni

           

   
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit ss 

v teránu s průbůhem navrhovaných nových hranic, která byly označeny 

pTedepsoným způsobem:

hranicí věcného břemene

   

        

          

    

   
       

     



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stdT1Dosavadní stav

Porovnání se stave>m evid ence právních vztohů
0# přéfchd*! z pozemku

oznočcMho v
Číslo Halu
vlastnictví

výměra dňu Označeni
dltu

katastru
nemovitosti

dřlvějSÍ poz. 
evidenci ha rrř

167/1 10001

167/16 10001 ;

167/78 10001
i \

167/115 10001 | i

st. 526/1 23599
i j

1252 10001

Označeni

pozemku 

porc. číslem

Výměro porcely

irř

Íírub pazfttnku

ZpCreob využili

Označeni

pozemku 

pare. číslem

Výměro parcely Druh pozemku

Způsob využiti

Typ stavby Způs.

určen 

Způsob využiti výměi

167/1 

167/16 

167/78 

167/115 

st. 526/1 

1252

Druh věcného břemene : Dle listiny 

Oprávněný : Dle listiny

Délit nebo scelovot pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezení rozsahu věcného břemene 

O lO k části pozemku

Vyhotovil: Geodézie Východní Cechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

číslo plánu: 7544-304/2011

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Hradec Králové

Mapový list: DKM

          
  

Kdd způsobu určeni výměr jo určen podle § 77 odst. 2 vyhlólky 

Č. 26/2007 Sb. v plotním znčnl

      

  

     

 
Dosovodnlm vlastníkům pozomků byla poskytnuta možnost seznámit se 

v terénu s průběhem navrhovaných nových hraníc, kterě byly oznočeny 

předepsoným způsobem:

hranicí věcného břemene

       
        

         

  

  
       

     



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav o <- * a <

Označeni

pozemku
Výměra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku 

pare. číslem

Vymírá parcely Pruh pozemku Typ stovby Způs.

urten
vymři

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII preehůzi z pozemku

oznočenáho v
Cisto listu
vlauiiúclvt

vymírá dfiu Označeni
diluZpůsob využiti

ho rr? aX.
:

katastru
nemovitosti

drví 181 poz. 
evidenci ha i n?

162/1

1 í i| i

j j 162/1 10001
i i

239/12

i

239/12 10001 i !

239/87 i
i í

239/87 10001
i [

239/135
l

239/135 10001

323/1 323/1 10001
i i

324/1 \ i ! 
i | 324/1 10001

324/2
.

i
í i 
j i 324/2 10001

st. 1033
i i
i í
1 i

st. 1033 3094 ! 1

Druh věcného břemene * Dle listiny 

Oprávněný ; Dle listiny

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením,

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezení rozsahu věcného břemene

P TO k Části pozemku

     

  
    

     
  

   

Vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spof. s r.o.

J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

číslo plánu: 1548—18/2012

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Hradec Králové

Mapový list: DKM       

  

     

 Kód způsobu určeni výměr J« určen podle § 77 odsL 2 vyhlášky

Č. 26/2007 Sb. v plotním znčnl

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost sezndmit se 

v terénu s průbíhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:

hranicí věcného břemene

      
        

          

    

      

     



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Oznočenl Výměro parcely Druh pozemku Označeni Výméra parcely Oné pozemku Typ stevby Žpůs Porovnání se stavem .evidence právních vztahů
pozemku pozemku určen DII pfechúzl z pozemku Clolo listu Výmíro dltu Označeni

pare. dolem Způsob využiti pare. číslem Způsob vyulkl Způsob využití výmůi vlastnictví dílu

ha i nrř ha : rrf katastru
nemovitostí

dřtvůjsi poz. 
evidenci

ha ! m2

273/15

lili .11.1 IIIJ1II ljuillll.1 LIJ ...L. . . . .

; i
t i 273/15 10001

313/4
j
i

f 1

313/4 10001
; i
i t

313/13

j

i i 1 313/13 10001

313/79
1 i

313/79 10001

1056/12

1 i

1 ! 1056/12 10001

1056/13
i l

1056/13 10001
i \

Druh věcného břemene : Dle listiny 

Oprávněný : Dle listiny

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen no základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezení rozsahu věcného břemene 

prO k části pozemku

     

   

    
 

     

  

 
 

  Vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

číslo plánu: 937—17/2012

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Kotostrdlní území: VĚkoŠe

Mapový list: DKM       

  

     

 
Kdd způsobu určeni výměr je určen podle § 77 odsl 2 vyhlúíky

č. 26/2007 Sb. v plotním zněni

Dosavadním vloelnlkúm pozemků bylo poskytnuto možnost seznámit se 

v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:

hranici věcného břemene

   
   

        

          

    

         

     


